A. MALI BILGILER
1. Bitgce Uygulama Sonuglari

CARi TRANSFERLER

PERSONEL GiDERI

SOSYAL GUV.KUR.YAPILAN OD.
MAL VE HiZMET ALIM GiDERi
FAiZ GIDERLERI

CARi TRANSFERLER
SERMAYE GiDERLERI
SERMAYE TRANSFERLERI
BORC VERME

YEDEK ODENEK

TOPLAM

2016 BUTGE GERCEKLESME

2016 GELIR

VERGI GELIRLERI
TESEBBUS VE MULKIYET GELIRLERi
ALINAN BAGISLAR VE YARDIMLAR

MERKEZi iDARE VERGI GELIRLERINDEN
ALINAN PAYLAR

DIiGER GESITLi GELIRLER
SERMAYE GELIRLERi
TOPLAM
RED VE iADELER
NET GELIR

BUTCE VERILEN
85,455,927.84
14,466,139.35

265,076,547.98

2,700,000.00
25,761,551.65
227,752,394.53
3,050,000.00
5,000,000.00
17,052,758.65
646,315,320.00

2016 KESIN HESAP CETVELI

HARCANAN
78,062,292.06
13,233,517.39

230,355,244.40
1,147,568.18
21,408,705.38
165,537,258.18
1,800,000.00
4,300,000.00

515,844,585.59

79.81%

8,159,860.12
31,061,558.00
137,266.00

494,445,169.76

8,038,817.17
238,481.48
542,081,152.53
119,329.46
541,961,823.07

2016 YILI GIDER

i

MAL VE HIZMET ALIM GIDERIi
44.66%

Ri TRANSFERLER

SOSYAL GUV.KUR.YAPILAN 0D,
2.57% |

SERMAYE GIDERLERI
32.09%

PERSONEL GIiDERI
15.13%

-
— | ’
BOROCBV;}::ME/ |SERMAYE TRANSFERLERI

0.35%

2016 GELIR . o
TESEBBUS VE MULKIYET
VERGI GELIRLERI GELIRLER]
DIGER GESITLI GELIRLER | 1.51% 5.73%

1.48%
ALINAN BAGISLAR VE

YARDIMLAR
0.03%



